П Р О Т О К О Л №3

заседания единой комиссии по оценке и сопоставлению заявок поданных на участие в открытом конкурсе на право заключения муниципального контракта по замене пассажирских лифтов в здании роддома для МУЗ «ЦГБ» г. Великие Луки
г. Великие Луки, пр-т Ленина, д.24, каб. 1,

05 июня 2009 года

здание Администрации г. Великие Луки

10 часов 00 минут

Присутствовали:

Борисов В.А. – заместитель председателя единой комиссии
Члены комиссии: Терех А.В., Шатрова Л.П., Янковский И.А., Копшинова Л.М., Горчаков Г.А.
На прошлом заседании единой комиссией к участию в открытом конкурсе по замене пассажирских лифтов в здании роддома были допущены участники размещения заказа и признаны участниками конкурса:
1. ООО «Курс»

2. ООО «Сивер Лифт»

3. ООО «Лифтремонт»

4. ООО «РусЛифт»
Заседание было открыто заместителем председателя единой комиссии:
Оценив и сопоставив заявки, поданные, на участие в открытом конкурсе по замене пассажирских лифтов в здании роддома единая комиссия решила:
1. Открытый конкурс по замене пассажирских лифтов в здании роддома признать состоявшимся.
1.1. Присвоить заявке участника конкурса ООО «РусЛифт», 141400, Московская обл., г. Химки, ул. Спартаковская, д.7, офис 1 номер один при общей цене предложения – 2 898 000 (Два миллиона восемьсот девяносто восемь тысяч) руб. 00 коп.

1.2. Присвоить заявке участника конкурса ООО «Курс», 127473, г. Москва, ул. Селезневская, д. 13, стр.2  номер  два  при  общей  цене предложения – 3 092 000 (Три миллиона девяносто две
тысячи) руб. 00 коп.
Голосовали:

за «6 »,
против «нет»,
воздержалось «нет»

2. Признать победителем конкурса по замене пассажирских лифтов в здании роддома ООО «РусЛифт», 141400, Московская обл., г. Химки, ул. Спартаковская, д.7, офис 1, заявке которого присвоен номер один, как участника предложившего наименьшую цену контракта – 2 898 000 (Два миллиона восемьсот девяносто восемь тысяч) руб. 00 коп.

Голосовали:

за «6 »,
против «нет»,
воздержалось «нет»

Заместитель председателя единой комиссии:

_______________ В.А. Борисов

Члены комиссии:

_______________ А.В. Терех

_______________ Л.П. Шатрова

_______________ И.А. Янковский

_______________ Л.М. Копшинова

_______________ Г.А. Горчаков
Заказчик:

МУЗ «Центральная городская больница» г. Великие Луки

Главный врач

                     И.В. Залепа